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Orteza stawu biodrowego
HO4001

Numer katalogowy HO4001

Producent Orliman

Opis produktu
Modułowa orteza biodra stabilizująca staw biodrowy jest rozwiązaniem uwzględniającym możliwość zastosowania jednej
ortezy na prawą lub lewą stronę. Rdzeń ortezy wykonany jest z materiału termoplastycznego o wysokiej gęstości. Elementy
składowe stabilizatora to: obejma biodrowa, obejma uda. Oba te elementy połączone są zewnętrzną szyną, która pozawala na
dowolne kątowe ustawienie odwiedzenia lub przywiedzenia kończyny dolnej w stawie biodrowym, ponadto regulacja zgięcia
od 0° do 90°, w odstępach co 10°. W dystalnej części obejmy udowej, po jej wewnętrznej stronie znajduje się regulowany na
długość element zapewniający lepsze oparcie ortezy na udzie. Obie obejmy, biodrowa i udowa, posiadają szeroki zakres
regulacji ułatwiający dopasowanie stabilizatora do budowy anatomicznej pacjenta. Paski dociągowe na udzie składają się z
dwóch klamr/zapięć i pasków zębowych co pozwala na szybkie zapięcie i rozpięcie ortezy. Cała orteza pokryta jest welurowym
materiałem pokryciowym ograniczającym kontakt ciała pacjenta z elementami termoplastycznymi. Spełnia on funkcje
ochronne zabezpieczając użytkownika przed ewentualnymi otarciami ciała oraz zapewnia wysoki komfort w kontakcie
bezpośrednim z ciałem. Taśmy velcro pozwalają na szybki demontaż velurowego wyścielenia całej ortezy, jednocześnie, takie
rozwiązanie, zapewnia utrzymanie ortezy w czystości. Konstrukcja pozwala na ograniczenie lub blokowanie ruchów
zgięcia/wyprostu, kontrolę wielkości odwiedzenia/przywiedzenia oraz rotacji uda w stawie biodrowym.

Zalecenia:
pooperacyjnie po endoprotezoplastyce stawu biodrowego powikłania po artroplastyce lub na skutek repozycji endoprotezy po
usunięciu przemieszczonej lub niestabilnej endoprotezy po resekcji głowy kości udowej złamania osteoporoza.

Kolor: szary.

Tabela - rozmiary:
ROZMIAR 1 2
Obwód uda (cm) 60-102 90-132
Obwód pas/biodra (cm) 40-54 50-64

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2
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